Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00875 | Caderno 1

Credenciamento

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 0002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0706/2022

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que a decisão referente a fase de habilitação da Chamada Pública sob o n.º 0002/2022,
que tem por objeto a Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, para a rede de ensino público deste município, em
cumprimento ao estabelecido no § 1º do artigo 14 da Lei nº. 11.947/2009 e Resolução/FNDE/CD nº. 04/2015, para os meses de
Outubro a Dezembro de 2022, com ordem de prioridade de classificação nos termos da Resolução nº Resolução/CD/FNDE nº 26,
de 17 de junho/2013 e suas alterações, que trata sobre os documentos de habilitação das pessoas físicas e cooperativa
participantes do certame, encontra-se disponível e publicada no Diário Oficial do Município no endereço eletrônico:
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado pelo e-mail: compras.saogbriel@gmail.com.
Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, durante os dias úteis, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo
da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Lucélia Rodrigues Silva Gomes. Presidente da CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2D479FABC82FB6C2748B3033BE6388F

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00875 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2D479FABC82FB6C2748B3033BE6388F

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00875 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2D479FABC82FB6C2748B3033BE6388F

		2022-12-06T09:02:51-0300